
Uchwala Nr
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia W. stycznia 2022r.

w sprawie stwierdzenia składu Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert 
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na zlecenie przez Powiat Mielecki w 
2022 r., w trybie powierzenia realizacji zadań z zakresu wsparcia zawodowego 
Uczestników Projektu w ramach projektu pn. „Program aktywizacji społeczno- 
zawodowej w Powiecie Mieleckim”, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego, Oś Priorytetowa VHI Integracja społeczna, Działanie 8.1 Aktywna 
integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn, zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2c, 
2d, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.)

uchwala, co następuje:

§1

Komisja konkursowa w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert na zlecenie przez Powiat Mielecki w 2022 r., w trybie powierzenia realizacji 
zadań z zakresu wsparcia zawodowego Uczestników Projektu w ramach projektu pn. 
„Program aktywizacji społeczno-zawodowej w Powiecie Mieleckim”, współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego, Oś Priorytetowa VIII Integracja społeczna. 
Działanie 8.1 Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym, działa w składzie:

1) Andrzej Bryła - Przewodniczący Komisji Konkursowej, przedstawiciel Zarządu Powiatu 
Mieleckiego,

2) Beata Kardyś - Członek, Dyrektor PCPR w Mielcu,
3) Anna Dyndor - Członek, pracownik PCPR w Mielcu,
4) Katarzyna Streb - Członek, pracownik PCPR w Mielcu,
5) Małgorzata Kozioł - Członek, pracownik PCPR w Mielcu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego centrum Pomocy Rodzinie w 
Mielcu

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak..

2. Wicestarosta
Andrzej Bryła.........

3. Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu
Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu
Bogusław Peret.......


